
Poznámka:  

Zveřejněna je upravená verze usnesení rady a zastupitelstva města  z důvodu dodržení 
přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/200 Sb., o 
ochraně osobních údajů v platném znění. Úplná verze je v souladu s § 16, § 17 a § 95 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) k nahlédnutí v sekretariátu starosty na 
Městském úřadě Beroun, Husovo náměstí 68. 

U s n e s e n í 
ze schůze Rady města Beroun konané dne 10. 12. 2012 
--------------------------------------------------------------------- 

 
 
Přítomni : Brodan Patrik BBA, místostarosta města 

Ečer František, místostarosta města  
Ing.Endrlová Šárka, starostka města   
Mgr.Kůs Ivan, místostarosta města   

  Kutzendörfer Michal   
Mgr. Lidinský Stanislav 
MUDr.Pěničková Dagmar    

 
 
Číslo  Usnesení     Zodpovídá  Termín 
 
 
565/2012 Rada města Beroun bere na vědomí  rada města  na vědomí 
  dopis č.j. MBE/62546/2012 ze dne  
  4. 12. 2012 a informaci o dalším postupu odbor majetku 
  města Beroun v dané věci.   a investic 
  Hlasování :  7 pro 
 
566/2012         Rada města Beroun doporučuje zastupi- odbor majetku  zasedání ZM 

telstvu města souhlasit s uzavřením „Kup-  a investic  17.12.2012 
ní smlouvy“ na prodej pozemku p.č. 98/32   
o výměře 236 m2 – ostatní plocha v k.ú.  
Beroun (vznikl oddělením z pozemku  
p.č. 98/1 v k.ú. Beroun) se společností  
Dynaspol a.s., IČ: 26476631, se sídlem  
Plzeňská 27, 266 01 Beroun-Město, za  
celkovou kupní cenu 300.000,- Kč a nákla- 
dy s prodejem spojenými.      
Hlasování :  7 pro       
 

567/2012 Rada města Beroun doporučuje zastupi- odbor majetku  zasedání ZM 
telstvu města souhlasit s uzavřením „Kup- a investic  17.12.2012 
ní smlouvy“ na prodej pozemků: 

                    -   p.č. 1034/3 o výměře 109 m2 – orná půda  
v k.ú. Beroun (tento pozemek je oplocen  
a slouží jako manipulační plocha pro objekt  
čerpací stanice na st. 7431),   



                    -   st. 7431 o výměře 15 m2 – zast. plocha v k.ú.  
Beroun (vznikl oddělením z pozemku p.č.  
1034/3 a nachází se na něm objekt čerpací  
stanice, ve vlastnictví VaK Beroun a.s.),  

                   -    p.č. 1040/2 o výměře 231 m2 – ostatní plocha  
v k.ú. Beroun (tento pozemek je oplocen  
a slouží jako manipulační plocha pro objekt  
vodojemu na st. 7430),  

                   -   st. 7430 o výměře 5 m2  – zast. plocha  
v k.ú. Beroun (vznikl oddělením z pozemku  
p.č. 1040/2 a nachází se na něm objekt  
vodojemu ve vlastnictví VaK Beroun a.s.),   

                   -   p.č. 907/136 o výměře 759 m2 – ostatní  
plocha v k.ú. Beroun (vznikl oddělením  
z pozemku p.č. 907/43 - tento pozemek  
slouží jako manipulační plocha pro objekt  
vodojemu na st. 7455),  

                   -   st. 7455 o výměře 216 m2 – zast. plocha  
v k.ú. Beroun (vznikl oddělením z pozemku  
p.č. 907/43 a nachází se na něm objekt  
vodojemu ve vlastnictví VaK Beroun a.s.)    
a na prodej budovy vodárny Na Veselé,  
stojící na pozemku st. 5972 v k.ú. Beroun  
(tato budova je využívána pro zpracování  
vody provozovatelem vodohospodářské sítě)  
se společností Vodovody a kanalizace Beroun  
a.s., IČ: 46356975, se sídlem Mostníkovská 255,  
Beroun-Závodí, za celkovou kupní cenu  
464.000,- Kč a náklady s prodejem spojenými. 
Hlasování :  7 pro 
 

568/2012 Rada města Beroun doporučuje zastupi- odbor majetku zasedání ZM 
 telstvu města souhlasit s uzavřením smlouvy    a investic                17.12.2012 
o smlouvě budoucí – kupní a o předkupním  
právu věcném na pozemek parc. č.1387/232  
- orná půda o výměře 2808 m2  v k.ú. Beroun  
a obci Beroun se společností Soukromá  
Základní škola a Mateřská škola B-English  
s.r.o., IČ: 24255378, se sídlem Na Příkopě  
11/8, Beroun-Závodí, 266 01 Beroun za  
účelem výstavby soukromé Základní školy  
a Mateřské školy B-English.  
Smlouva o smlouvě budoucí-kupní a smlouva  
o předkupním právu věcném bude obsahovat  
podmínku, že samotná smlouva kupní  
a smlouva o předkupním právu věcném bude  
uzavřena až po kolaudaci stavby soukromé  
Základní školy a Mateřské školy B-English  
za kupní cenu ve výši 1.000,-Kč/m2, celkem  
tedy 2 808 000,-Kč.  



 
Číslo  Usnesení     Zodpovídá  Termín 
 
 

Dále bude obsahovat podmínku předkup- 
ního práva věcného ve prospěch města Beroun  
s tím, že se kupující zaváže pozemek zatížený  
předkupním právem nabídnout městu Beroun  
za cenu, za kterou jej získal do svého vlastnictví,  
tj. za 1.000,-Kč/m2 s roční lhůtou pro zaplacení  
kupní ceny městem Beroun Soukromé Základ- 
ní škole a Mateřské škole B-English s.r.o. 
 
Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu 
města souhlasit se závazkem společnosti 
Soukromá Základní škola a Mateřská škola 
B-English s.r.o. na vybudování přístupového 
chodníku pro pěší, včetně parkoviště pro 
stavbu soukromé Základní školy a Mateřské 
školy B-English, přičemž obě stavby budou 
předány do majetku města Beroun do 60 dnů 
ode dne kolaudace obou prvků veřejné dopravní 
infrastruktury, zůstanou veřejně přístupné  
a pozemky pod nimi zůstanou v majetku  
města Beroun. 

 Hlasování :  7 pro 
 
569/2012    1)  Rada města Beroun doporučuje zastupi- odbor majetku  zasedání ZM 

telstvu města souhlasit s uzavřením kupní  a investic                    17.12.2012 
smlouvy a smlouvy o zřízení věcného  
břemene na pozemek p.č. 6654 – ostatní  
plocha (jiná plocha)  o výměře 451 m2 v k.ú.  
Beroun do podílového spoluvlastnictví  
pana J. P. a pana J. P. za cenu ve výši  
90.200,- Kč s podmínkou zajištění veřejného  
osvětlení.  
 

      2)  Rada města Beroun doporučuje zastupi- 
telstvu města souhlasit s uzavřením kupní  
smlouvy a smlouvy o zřízení věcného bře- 
mene na pozemek p.č. 6653 o výměře 450 m2  
v k.ú. Beroun s paní H. B. za cenu ve  
výši 90.000,- Kč s podmínkou zajištění veřej- 
ného osvětlení. 

  Hlasování :  7 pro 
 
570/2012 Rada města Beroun souhlasí:  odbor majetku  prosinec 

        -   s převodem členských práv pana P. Š.  a investic  2012 



k bytu č. 22 v Bytovém družstvu Beroun  
 Biřická, Biřická 52, Beroun-Centrum  
 na pana P. R. a paní E. R. 

                    -   s uzavřením nájemní smlouvy s panem  
P. R. a paní E. R.na byt č. 22, o velikosti  

 55,15 m2, 1+KK+pracovna ve III. nadz.  
 podlaží v domě čp. 52, Biřická,  

Beroun - Centrum za podmínek dle stanov  
Bytového družstva Beroun Biřická.  
Hlasování :  7 pro 

 
571/2012 Rada města Beroun souhlasí se zveřejně- odbor majetku ihned 
 ním záměru města projednávat prodej po- a investic 
 zemku st. 4440 o výměře 18 m2 – zast.  
 plocha a nádvoří v k.ú. Beroun (na pozem-  
 ku je postavena garáž ve vlastnictví jiného  
 vlastníka).  
 Hlasování :  7 pro 
 
572/2012 Rada města Beroun souhlasí se zveřejně- odbor majetku ihned 
 ním záměru města projednávat prodej po- a investic 
 zemků p.č. 1279/21 o výměře 18 m2 – ostatní  
 plocha a p.č. 1279/22 o výměře 18 m2 –  
 ostatní plocha v k.ú. Beroun (ul. Okrajová  
 – garáže za STS), na výstavbu garáží, za  
 minimální cenu 1.000,- Kč/m2.  
 Hlasování :  7 pro 
 
573/2012 Rada města Beroun souhlasí se zveřejně- odbor majetku ihned 
 ním záměru města projednávat prodej  a investic 
 pozemků st. 5716/3 o výměře 8 m2 – zast.  
 plocha a nádvoří, p.č. 2311/49 o výměře 1 m2  
 – ostatní plocha a p.č. 138/4  o výměře 17 m2  
 – ostatní plocha (vznikl oddělením z pozemku  
 p.č. 138/3) v k.ú. Beroun.    
 Hlasování :  7 pro 
 
 
574/2012 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením    odbor majetku          prosinec  
 Smlouvy č. Z_S14_12_8120038264             a investic 2012 
 o uzavření budoucí smlouvy o realizaci  
 přeložky distribučního zařízení určeného  
 k dodávce elektrické energie na stavbu  
 Beroun – přeložka VN a kNN u nádraží  
 ČD se společností ČEZ Distribuce a.s.,  
 IČ: 24729035, se sídlem Děčín IV-Podmokly,  
 Teplická 874/8, 405 02 Děčín, v předloženém  
 znění.             
 Hlasování :  7 pro 
 



 
 
575/2012 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením odbor majetku prosinec 
  Plánovací smlouvy se společností ESSALAR,   a investic             2012  
  a.s., IČ: 27429334, se sídlem Za Poříčskou 
  bránou 214/12, 186 00 Praha 8 – Karlín,  

v předloženém znění. 
Hlasování :  7 pro 
 

576/2012 Rada města Beroun bere na vědomí  infor-     odbor majetku   na vědomí  
  maci o výsledku výběrového řízení na veřej-    a investic 
  nou zakázku malého rozsahu na akci  

„VEŘEJNÁ DOPRAVA PRO VŠECHNY  
- Organizace výběrového řízení“. 
Hlasování :  7 pro 

 
577/2012 Rada města Beroun schvaluje rozpočtový     odbor finanční    na vědomí 

výhled města Beroun na roky 2013 – 2015     
v předloženém znění. 
Hlasování :  7 pro 

  
578/2012 Rada města Beroun doporučuje zastupi-      předseda             zasedání ZM 
  telstvu města schválit přidělení finanční            komise pro          17.12.2012 
  podpory na sportovní činnost z rozpočtu         sport a sportovní    
  města Beroun pro rok 2012 ve výši         dotace 
  91 963,- Kč v předloženém znění. 
  Hlasování :  7 pro         odbor finanční 
 
 
579/2012 Rada města Beroun doporučuje zastupi-      Ing.Chalupecký   zasedání ZM 
  telstvu města souhlasit s tím, aby byl       tajemník MěÚ     17.12.2012 
  poskytnut schválený příspěvek pro  
  Aquapark Beroun, a.s. na rok 2013  

vkladem do vlastního kapitálového fondu  
společnosti Aquapark Beroun, a.s. 

  Hlasování :  7 pro 
 
 
580/2012 Rada města Beroun doporučuje zastupi- Ing.Chalupecký zasedání ZM 

telstvu města, aby navrhlo valné hromadě  tajemník MěÚ  17.12.2012 
společnosti Technické služby Beroun,  
s. r. o., IČ: 27132340, se sídlem Viničná 910,  
266 70 Beroun, pana Františka Ečera,  Ing.Moucha 
místostarostu města Beroun, jako zástupce  ředitel 
města Beroun v této společnosti do funkce   TS Beroun 
nového jednatele namísto pana Luboše  
Kácela. 

 Hlasování :  7 pro 

 



581/2012    1. Rada města Beroun vyhlašuje nabídku  Ing.Chalupecký prosinec 
Kooperativa pojišťovny, Vienna Insurance  tajemník MěÚ  2012 
Group, a. s., IČ: 47116617, se sídlem  
Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8 jako vítěznou  
nabídku veřejné zakázky malého rozsahu  
„Pojištění majetku města“.  

2.   Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
pojistné smlouvy se společností Kooperativa  
pojišťovna, Vienna Insurance Group, a. s.,  
IČ: 47116617, se sídlem Pobřežní 665/21,  
186 00  Praha 8. 
Hlasování :  7 pro 

 
582/2012 Rada města Beroun schvaluje zadávací  odbor územního        na vědomí 

podmínky veřejné zakázky malého   plánování a regio- 
rozsahu „Územní energetická koncepce  nálního rozvoje 
města Beroun“ v předloženém znění.  
 
Rada města Beroun jmenuje hodnotící  
komisi a její náhradníky pro posouzení  
a hodnocení nabídek, která bude plnit  
i funkci komise pro otevírání obálek,  
ve složení: 
 
člen: Ing. Šárka Endrlová              náhradník: František Ečer 

 člen: Patrik Brodan, BBA               náhradník: Mgr. Ivan Kůs 
 člen: Ing. Jiří Chalupecký               náhradník: Ing. Zdeňka Slivková 
 člen: Ing. arch. Dana Vilhelmová   náhradník: Zuzana Holečková 
 člen: Ing. Jaroslav Beran                 náhradník: Tomáš Kolowrat 
  Hlasování :  7 pro 
 
583/2012 Rada města Beroun povoluje výjimku ze  Ing.Sivková  na vědomí 

stanovené doby pro provozování výherních  Mgr.Fraňová 
hracích zařízení podle Obecně závazné kancelář 
vyhlášky č. 11/2011 k zajištění veřejného  tajemníka 
pořádku, v  platném znění, společnosti  
SLOT Group a.s., IČ: 62741560, se sídlem  
Jáchymovská 142, 360 04 Karlovy Vary,  
pro herní zařízení umístěná v Herně  
GLADIATOR GAMES, Česká 57,  
266 01 Beroun-Centrum, ve dnech pátek  
a sobota do 04.00 hod. následujícího dne  
do 31. 12. 2013. 
Hlasování :  6 pro, 1 se zdržel 

 
584/2012 Rada města Beroun povoluje výjimku  Ing.Slivková  na vědomí 
  ze stanovené doby pro provozování   Mgr.Fraňová 
  hostinských zařízení podle Obecně   kancelář 
  závazné vyhlášky č. 11/2011 k zajištění  tajemníka 
  veřejného pořádku, v  platném znění,  



  Markovi Jeníkovi, IČ: 74670255, místo  
  podnikání Ledce 113, PSČ 273  05, pro  
  Vinárnu U Tří korun, Husovo nám. 90/18,  
  266 01 Beroun-Centrum, ve dnech pátek  
  a sobota do 04.00 hod. následujícího dne  
  do 30. 06. 2013 a nepovoluje výjimku 
  pro tuto provozovnu požadovanou pro 
  veřejné hudební produkce ve dnech pátek  
  a sobota do 04.00 hod. následujícího dne. 
  Hlasování :  6 pro, 1 se zdržel 
 
585/2012 Rada města Beroun schvaluje smlouvu odbor školství, prosinec 
  o poskytnutí dotace mezi městem Beroun kultury a vnějších 2012 
  a společností Machart, s.r.o. na vydání vztahů 
  monografie o Karlu Patákovi v předlože- 
  ném znění. 
  Hlasování :  7 pro 
 
586/2012 Rada města Beroun souhlasí se záměrem  odbor školství, na vědomí 
  Střední odborné školy a Středního odbor- kultury a vnějších 
  ného učiliště, Okružní 1404, Beroun-Hlinky vztahů 
  rozšířit od 1. 9. 2013 nabídku vzdělávání na  
  škole o studijní obor 65-42-M/02 Cestovní  
  ruch /denní forma vzdělávání/.   
  Hlasování :  7 pro 
 
587/2012 Rada města Beroun souhlasí s vydáváním p.Ečer   na vědomí 
  univerzální parkovací karty pro obě modré místostarosta 
  zóny 1 a 2 pro řemeslnické firmy za cenu města 
  1.500,- Kč/měsíc, včetně aktuální sazby   
  DPH.      Ing.Moucha 
  Hlasování : 7 pro    ředitel 
        TS Beroun 
 
 
 
588/2012    1)  Rada města Beroun bere na vědomí   p.Brodan BBA na vědomí 

rezignaci Ladislava Kopce, Petra Peterky  místostarosta 
a Mgr. Marka Kindla z členství v komisi  města 
pro sport a sportovní dotace. 

      2)  Rada města Beroun jmenuje členy komise  
 pro sport a sportovní dotace Mgr. Martina  
 Šaška, Ing. Viktora Burkerta ml. a Jakuba  
 Kříže. 
      3)  Rada města Beroun jmenuje předsedou  
 komise pro sport a sportovní dotace 
 Mgr. Martina Šaška. 
 Hlasování :  7 pro 

 

 



589/2012 Rada města Beroun bere na vědomí infor-   odbor sociálních     zasedání ZM 
maci o komunitním plánování sociálních  věcí a zdravot-        17.12.2012 
služeb v Berouně v roce 2012 a doporu- nictví 
čuje zastupitelstvu města tuto informaci  
vzít na vědomí.   
Hlasování :  7 pro 
 

 
590/2012 Rada města Beroun po projednání bere  předseda komise     na vědomí 

na vědomí zápis ze schůze komise zdra- zdravotní a sociál- 
votní a sociálních věcí konané dne   ních věcí 
28. 11. 2012. 
Hlasování :  7 pro    odbor sociálních 

        věcí a zdravotnictví 
 
591/2012 Rada města Beroun doporučuje zastupi- odbor sociálních      zasedání ZM 

telstvu města schválit dokument „Středně- věcí a zdravot-         17.12.2012 
dobý plán rozvoje sociálních služeb města  nictví 
Beroun na roky 2013-2017“ v předloženém 
znění. 
Hlasování :  7 pro 

 
 
592/2012         Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  odbor sociálních      ihned 

smlouvy o poskytování služby s názvem  věcí a zdravot- 
„Teplá židle“ v období 1.12.2012  nictví 
– 31.12.2012 s Farní charitou Beroun,  
IČ: 47514329 v předloženém znění. 
Hlasování :  7 pro 
 

      
593/2012 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  odbor sociálních    prosinec 

smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku  věcí a zdravot-      2012 
ve výši 80 tis. Kč Farní charitě Beroun,  nictví 
IČ: 47514329 na zabezpečení služby  
s názvem „Teplá židle“ v roce 2013  
v případě, že bude schválen rozpočet  
města na rok 2013 v navrženém znění. 

  Hlasování :  7 pro 
 

 
 
594/2012 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  odbor sociálních    prosinec 

Smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení  věcí a zdravot-       2012 
č.309 s paní A. V. v Domově   nictví 
penzionu pro důchodce Beroun na dobu  
určitou do 30. 6. 2013. 
Hlasování :  7 pro 

 
 



 
595/2012 Rada města Beroun schvaluje rozšíření    Ing.Endrlová  zasedání ZM 
  programu zasedání Zastupitelstva města  starostka města 17.12.2012 
  Beroun, které se bude konat v pondělí  

dne 17. 12. 2012 od 15,00 hodin v kon- rada města 
gresovém sále Best Western Hotelu Grand,  
náměstí Marie Poštové 49, Beroun-Město.   
Hlasování :  7 pro 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Šárka  E n d r l o v á  v. r. 
starostka města Beroun 
  
 
 
 
 
 
 
 
 


